ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания  секции по законодательству в сфере здравоохранения

Координационного совета по здравоохранению Сибири

Межрегиональной ассоциации «Сибирское соглашение»

26 марта 2012 г.             г. Новосибирск

1. О деятельности лечебно-профилактических учреждений сибирского

региона в рамках Федерального закона № 326-ФЗ от 29.11.2010 «Об

обязательном медицинском страховании в Российской Федерации».

Докладчик:  Бравве Ю. И. – руководитель секции, к.м.н.,

главный врач ГБУЗ НСО «ГНОКДЦ», г. Новосибирск.